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281DEF Diesel Exhaust Fluid Bulk 3.16$        3.16$          

28330DEF Diesel Exhaust Fluid 330 gal 1,042.80$ 3.16$          

2855DEF Diesel Exhaust Fluid 55 gal 185.85$    3.38$          

9222DEF Purus Diesel Exhaust Fluid 2/2.5 gal 31.64$      6.33$          

9211030 Service Pro Synthetic Blend 10W30 Bulk 9.66$        9.66$          

92551030 Service Pro Synthetic Blend 10W30 55 gal 531.44$    9.66$          

9261030 Service Pro Synthetic Blend 10W30 6/1 qt 20.14$      13.43$        

921530 Service Pro Synthetic Blend 5W30 Bulk 9.66$        9.66$          

9255530 Service Pro Synthetic Blend 5W30 55 gal 531.44$    9.66$          

926530 Service Pro Synthetic Blend 5W30 6/1 qt 20.14$      13.43$        

921520 Service Pro Synthetic Blend 5W20 Bulk 9.66$        9.66$          

9255520 Service Pro Synthetic Blend 5W20 55 gal 531.44$    9.66$          

926520 Service Pro Synthetic Blend 5W20 6/1 qt 20.14$      13.43$        

9261040 Service Pro 10W40 6/1 qt 20.33$      13.55$        

9211030HM Service Pro High Mileage 10W30 Bulk 12.80$      12.80$        

92551030HM Service Pro High Mileage 10W30 55 gal 704.00$    12.80$        

9261030HM Service Pro High Mileage 10W30 6/1 qt 20.70$      13.80$        

921530HM Service Pro High Mileage 5W30 Bulk 12.79$      12.79$        

9255530HM Service Pro High Mileage 5W30 55 gal 703.56$    12.79$        

926530HM Service Pro High Mileage 5W30 6/1 qt 20.70$      13.80$        

921520HM Service Pro High Mileage 5W20 Bulk 12.79$      12.79$        

9255520HM Service Pro High Mileage 5W20 55 gal 703.56$    12.79$        

926520HM Service Pro High Mileage 5W20 6/1 qt 20.70$      13.80$        

9261030S Service Pro Full Synthetic 10W30 6/1 qt 25.83$      17.22$        

921520S Service Pro Full Synthetic 5W20 Bulk 14.94$      14.94$        

9255520S Service Pro Full Synthetic 5W20 55 gal 821.48$    14.94$        

926520S Service Pro Full Synthetic 5W20 6/1 qt 28.90$      19.26$        

921020S Service Pro Full Synthetic 0W20 Bulk 13.78$      13.78$        

9255020S Service Pro Full Synthetic 0W20 55 gal 758.12$    13.78$        

926020S Service Pro Full Synthetic 0W20 6/1 qt 28.92$      19.28$        

921530DG2 Service Pro Synthetic 5W30 Dexos Gen 2 Bulk 14.39$      14.39$        

9255530DG2 Service Pro Synthetic 5W30 Dexos Gen 2 55 gal 791.56$    14.39$        

926530DG2 Service Pro Synthetic 5W30 Dexos Gen 2 6/1 qt 29.64$      19.76$        

921530DEXOS1 Service Pro Synthetic 5W30 Dexos Gen 3 Bulk 14.39$      14.39$        

9255530DEXOS1 Service Pro Synthetic 5W30 Dexos Gen 3 55 gal 791.56$    14.39$        

926530DEXOS1 Service Pro Synthetic 5W30 Dexos Gen 3 6/1 qt 30.54$      20.36$        

921020DG2 Service Pro Synthetic 0W20 Dexos Gen 2 Bulk 14.39$      14.39$        

9255020DG2 Service Pro Synthetic 0W20 Dexos Gen 2 55 gal 791.56$    14.39$        

926020DG2 Service Pro Synthetic 0W20 Dexos Gen 2 6/1 qt 29.64$      19.76$        

921020DEXOS1 Service Pro Synthetic 0W20 Dexos Gen 3 Bulk 14.39$      14.39$        

9255020DEXOS1 Service Pro Synthetic 0W20 Dexos Gen 3 55 gal 791.56$    14.39$        

926020DEXOS1 Service Pro Synthetic 0W20 Dexos Gen 3 6/1 qt 30.44$      20.29$        

9255540S Service Pro Euro Synthetic 5W40 55 gal 1,142.63$ 20.78$        

926540S Service Pro Euro Synthetic 5W40 6/1 qt 34.16$      22.78$        
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921TH Service Pro Premium Tractor Hydraulic Fluid Bulk 10.44$      10.44$        

9255TH Service Pro Premium Tractor Hydraulic Fluid 55 gal 574.06$    10.44$        

925TH Service Pro Premium Tractor Hydraulic Fluid 5 gal 64.06$      12.81$        

92132 Service Pro Premium AW Hydraulic 32 Bulk 9.27$        9.27$          

925532 Service Pro Premium AW Hydraulic 32 55 gal 509.96$    9.27$          

92532 Service Pro Premium AW Hydraulic 32 5 gal 67.63$      13.53$        

92146 Service Pro Premium AW Hydraulic 46 Bulk 9.27$        9.27$          

925546 Service Pro Premium AW Hydraulic 46 55 gal 509.96$    9.27$          

92546 Service Pro Premium AW Hydraulic 46 5 gal 67.63$      13.53$        

92168 Service Pro Premium AW Hydraulic 68 Bulk 11.61$      11.61$        

925568 Service Pro Premium AW Hydraulic 68 55 gal 638.44$    11.61$        

92568 Service Pro Premium AW Hydraulic 68 5 gal 67.68$      13.54$        

924008090 Service Pro Premium GL-5 Gear Lube 80W90 400 lb 975.56$    2.44$          

921208090 Service Pro Premium GL-5 Gear Lube 80W90 120 lb 306.20$    2.55$          

92358090 Service Pro Premium GL-5 Gear Lube 80W90 35 lb 98.01$      2.80$          

9268090 Service Pro Premium GL-5 Gear Lube 80W90 6/1 qt 29.61$      19.74$        

9240085140 Service Pro Premium GL-5 Gear Lube 85W140 400 lb 994.81$    2.49$          

923585140 Service Pro Premium GL-5 Gear Lube 85W140 35 lb 100.38$    2.87$          

924007590LS Service Pro Premium Synthetic GL-5 Gear Lube 75W90 400 lb 1,379.81$ 3.45$          

921207590S Service Pro Premium Synthetic GL-5 Gear Lube 75W90 120 lb 457.34$    3.81$          

92357590S Service Pro Premium Synthetic GL-5 Gear Lube 75W90 35 lb 141.18$    4.03$          

9212075140S Service Pro Premium Synthetic GL-5 Gear Lube 75W140 120 lb 535.61$    4.46$          

923575140S Service Pro Premium Synthetic GL-5 Gear Lube 75W140 35 lb 168.01$    4.80$          

92120MP Service Pro Premium EP-2 Lithium Grease 120 lb 395.03$    3.29$          

9235MP Service Pro Premium EP-2 Lithium Grease 35 lb 117.10$    3.35$          

9210MP Service Pro Premium EP-2 Lithium Grease 10/14 oz 35.24$      4.03$          

9235HT Service Pro Premium Hi-Temp EP-2 Lithium Complex Grease 35 lb 120.41$    3.44$          

9210HT Service Pro Premium Hi-Temp EP-2 Lithium Complex Grease 10/14 oz 37.14$      33.95$        

921D Service Pro Multi-Purpose ATF Bulk 12.56$      12.56$        

9255D Service Pro Multi-Purpose ATF 55 gal 690.80$    12.56$        

925D Service Pro Multi-Purpose ATF 5 gal 64.71$      12.94$        

926D Service Pro Multi-Purpose ATF 6/1 qt 21.00$      14.00$        

921GMATF Service Pro Premium Global Synthetic Multi-Vehicle ATF Bulk 15.15$      15.15$        

9255GMATF Service Pro Premium Global Synthetic Multi-Vehicle ATF 55 gal 833.25$    15.15$        

9216GMATF Service Pro Premium Global Synthetic Multi-Vehicle ATF 16 gal 342.54$    21.41$        

926GMATF Service Pro Premium Global Synthetic Multi-Vehicle ATF 6/1 qt 28.01$      18.68$        

9235P8090 Purus 80W90 GL-5 Limited Slip 35 lb 96.60$      2.76$          

9222P8090 Purus 80W90 GL-5 Limited Slip 2/2.5 gallon 94.31$      2.69$          

92400P85140 Purus 85W140 GL-5 Limited Slip 400 lb 994.81$    2.49$          

9235PHDEP2 Purus Alletor Heavy Duty Hi-Temp Red Grease #2 35 lb 120.51$    3.44$          

92120PALLETOR13M Purus Alletor Heavy Duty Hi-Temp Grease with 3% Moly #1 120 lb 424.83$    3.54$          

9210PALLETOR13M Purus Alletor Heavy Duty Hi-Temp Grease with 3% Moly #1 10/14 oz 40.10$      4.58$          

92400PALLETOR23M Purus Alletor Heavy Duty Hi-Temp Grease with 3% Moly #2 400 lb 1,383.13$ 3.46$          

92120PALLETOR23M Purus Alletor Heavy Duty Hi-Temp Grease with 3% Moly #2 120 lb 436.98$    3.64$          

9235PALLETOR23M Purus Alletor Heavy Duty Hi-Temp Grease with 3% Moly #2 35 lb 125.95$    3.60$          

9210PALLETOR23M Purus Alletor Heavy Duty Hi-Temp Grease with 3% Moly #2 10/14 oz 40.80$      4.66$          

9210PALLETOR25M Purus Alletor Heavy Duty Hi-Temp Grease with 5% Moly #2 10/14 oz 46.16$      5.28$          

92400PALLETOR00 Purus Alletor Premium 00 EP 400 lb 1,229.88$ 3.07$          

92120PALLETOR00 Purus Alletor Premium 00 EP 120 lb 399.15$    3.33$          

9235PALLETOR00 Purus Alletor Premium 00 EP 35 lb 121.76$    3.48$          
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921PAKELA1540 Purus Akela Premium Ashless 15W40 NG Bulk 14.40$      14.40$        

9255PAKELA1540 Purus Akela Premium Ashless 15W40 NG 55 gallon 792.00$    14.40$        

921P540S Purus 5W40 Full Synthetic CK-4 Bulk 20.63$      20.63$        

9255P540S Purus 5W40 Full Synthetic CK-4 55 gallon 1,134.38$ 20.63$        

926EPAKP540S Purus 5W40 Full Synthetic CK-4 6 gallon E-pack 134.03$    22.34$        

925P540S Purus 5W40 Full Synthetic CK-4 5 gallon 112.63$    22.53$        

923P540S Purus 5W40 Full Synthetic CK-4 3/1 gallon 71.40$      23.80$        

921P1030 Purus 10W30 Synthetic Blend CK-4 Bulk 12.79$      12.79$        

9255P1030 Purus 10W30 Synthetic Blend CK-4 55 gallon 703.56$    12.79$        

926EPAKP1030 Purus 10W30 Synthetic Blend CK-4 6 gallon E-pack 86.85$      14.48$        

9222P1030 Purus 10W30 Synthetic Blend CK-4 2/2.5 gallon 77.06$      15.41$        

923P1030 Purus 10W30 Synthetic Blend CK-4 3/1 gallon 47.81$      15.94$        

921P1540 Purus 15W40 Synthetic Blend CK-4 Bulk 12.10$      12.10$        

9255P1540 Purus 15W40 Synthetic Blend CK-4 55 gallon 665.50$    12.10$        

926EPAKP1540 Purus 15W40 Synthetic Blend CK-4 6 gallon E-pack 88.31$      14.72$        

925P1540 Purus 15W40 Synthetic Blend CK-4 5 gallon 83.45$      16.69$        

9222P1540 Purus 15W40 Synthetic Blend CK-4 2/2.5 gallon 75.69$      15.14$        

923P1540 Purus 15W40 Synthetic Blend CK-4 3/1 gallon 49.39$      16.46$        

926P1540 Purus 15W40 Synthetic Blend CK-4 6/1 quart 23.95$      15.97$        

9255P1030TF Purus 10W30 Tri-Fuel Heavy Duty Synthetic Blend 55 gallon 900.63$    16.38$        

9255P1540TF Purus 15W40 Tri-Fuel Heavy Duty Synthetic Blend 55 gallon 873.13$    15.88$        

9255PHD30 Purus Fleet Engine Oil Heavy Duty 30W 55 gallon 848.79$    15.43$        

9255P100 Purus AW Hydraulic Fluid 100 55 gallon 685.44$    12.46$        

9222P32 Purus AW Hydraulic Oil 32 2/2.5 gallon 62.81$      12.56$        

925P32 Purus AW Hydraulic Oil 32 5 gallon 58.28$      11.66$        

9222P46 Purus AW Hydraulic Oil 46 2/2.5 gallon 62.78$      12.56$        

925P46 Purus AW Hydraulic Oil 46 5 gallon 64.19$      12.84$        

9222P68 Purus AW Hydraulic Oil 68 2/2.5 gallon 62.63$      12.53$        

925P68 Purus AW Hydraulic Oil 68 5 gallon 60.12$      12.02$        

9255P32FS Purus AW Full Synthetic Hydraulic Oil 32 55 gallon 842.88$    15.33$        

9255P22MV Purus AW Multi-Viscosity Hydraulic Fluid 22 55 gallon 832.50$    15.14$        

925P22MV Purus AW Multi-Viscosity Hydraulic Fluid 22 5 gallon 73.02$      14.60$        

9255P32MV Purus AW Multi-Viscosity Hydraulic Fluid 32 55 gallon 782.82$    14.23$        

9255PZF46 Purus AW Zinc Free Hydraulic Fluid 46 55 gallon 717.75$    13.05$        

925PZF46 Purus AW Zinc Free Hydraulic Fluid 46 5 gallon 85.34$      17.07$        

925PZF32 Purus AW Zinc Free Hydraulic Fluid 32 5 gallon 84.74$      16.95$        

925PTH Purus Tractor Hydraulic Fluid 5 gallon 64.06$      12.81$        

9222PTH Purus Tractor Hydraulic Fluid 2/2.5 gallon 66.00$      13.20$        

9255PTHLT Purus Tractor Hydraulic Fluid Full Synthetic Lo-Temp 55 gallon 845.63$    15.38$        

925PTHLT Purus Tractor Hydraulic Fluid Full Synthetic Lo-Temp 5 gallon 88.56$      17.71$        

9235P68EP Purus EP Industrial Gear Oil 68 35 lb 70.63$      2.02$          

92400P100EP Purus EP Industrial Gear Oil 100 400 lb 840.18$    2.10$          

92400P150EP Purus EP Industrial Gear Oil 150 400 lb 835.29$    2.09$          

9235P150EP Purus EP Industrial Gear Oil 150 35 lb 76.62$      2.19$          

92400P220EP Purus EP Industrial Gear Oil 220 400 lb 867.90$    2.17$          

9235P220EP Purus EP Industrial Gear Oil 220 35 lb 80.06$      2.29$          

9235P320EP Purus EP Industrial Gear Oil 320 35 lb 77.94$      2.23$          

9255P32T Purus Turbine Oil 32 55 gallon 675.92$    12.29$        

925P32T Purus Turbine Oil 32 5 gallon 65.79$      13.16$        

921P46T Purus Turbine Oil 46 Bulk 11.76$      11.76$        
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9255P46T Purus Turbine Oil 46 55 gallon 646.94$    11.76$        

9255P68T Purus Turbine Oil 68 55 gallon 729.00$    13.25$        

925P68T Purus Turbine Oil 68 5 gallon 68.72$      13.74$        

925P150T Purus Turbine Oil 150 5 gallon 68.44$      13.69$        

925P220T Purus Turbine Oil 220 5 gallon 70.31$      14.06$        

925PRD68 Purus Rock Drill Oil 68 5 gallon 67.94$      13.59$        

9255PRD100 Purus Rock Drill Oil 100 55 gallon 778.22$    14.15$        

925PRD100 Purus Rock Drill Oil 100 5 gallon 72.00$      14.40$        

921PRD150 Purus Rock Drill Oil 150 Bulk 12.50$      12.50$        

9255PRD150 Purus Rock Drill Oil 150 55 gallon 687.50$    12.50$        

925PRD150 Purus Rock Drill Oil 150 5 gallon 71.38$      14.28$        

9255PRD220 Purus Rock Drill Oil 200 55 gallon 774.81$    14.09$        

921P10DT Purus Drive Train TO-4 10W Bulk 13.09$      13.09$        

9255P10DT Purus Drive Train TO-4 10W 55 gallon 719.81$    13.09$        

925P10DT Purus Drive Train TO-4 10W 5 gallon 72.00$      14.40$        

921P30DT Purus Drive Train TO-4 30W Bulk 13.46$      13.46$        

9255P30DT Purus Drive Train TO-4 30W 55 gallon 740.44$    13.46$        

925P30DT Purus Drive Train TO-4 30W 5 gallon 77.63$      15.53$        

9255P50DT Purus Drive Train TO-4 50W 55 gallon 874.50$    15.90$        

925P50DT Purus Drive Train TO-4 50W 5 gallon 81.38$      16.28$        

9255PATF Purus Full Synthetic Heavy Duty ATF 55 gallon 1,610.13$ 29.28$        

925PATF Purus Full Synthetic Heavy Duty ATF 5 gallon 148.25$    29.65$        

925P50HDT Purus Heavy Duty Manual Transmission Fluid Full Synthetic 50 5 gallon 125.53$    25.11$        

9255PWAY320 Purus Way Oil 320 55 gallon 875.67$    15.92$        

9255PCONC90 Purus Concrete Form Oil 90 55 gallon 827.23$    15.04$        

17261 TechSelect Synthetic Blend 10W30 Bulk 11.86$      11.86$        

TS17262 TechSelect Synthetic Blend 10W30 55 gal 652.44$    11.86$        

17260 TechSelect Synthetic Blend 5W30 Bulk 11.86$      11.86$        

TS17260 TechSelect Synthetic Blend 5W30 55 gal 652.44$    11.86$        

17259 TechSelect Synthetic Blend 5W20 Bulk 11.86$      11.86$        

TS17259 TechSelect Synthetic Blend 5W20 55 gal 652.44$    11.86$        

17262 TechSelect 15W40 Synthetic Blend CK-4 Bulk 14.34$      14.34$        

TS17262 TechSelect 15W40 Synthetic Blend CK-4 55 gallon 788.56$    14.34$        

TS67262 TechSelect 15W40 Synthetic Blend CK-4 6 gallon E-pack 87.15$      14.53$        

17265 TechSelect Premium AW Hydraulic 32 Bulk 11.34$      11.34$        

TS17265 TechSelect Premium AW Hydraulic 32 55 gal 623.56$    11.34$        

TS27265 TechSelect Premium AW Hydraulic 32 5 gal 58.56$      11.71$        

17266 TechSelect Premium AW Hydraulic 46 Bulk 11.34$      11.34$        

TS17266 TechSelect Premium AW Hydraulic 46 55 gal 623.56$    11.34$        

TS27266 TechSelect Premium AW Hydraulic 46 5 gal 58.56$      11.71$        

17267 TechSelect Premium AW Hydraulic 68 Bulk 11.78$      11.78$        

TS17267 TechSelect Premium AW Hydraulic 68 55 gal 647.63$    11.78$        

TS27267 TechSelect Premium AW Hydraulic 68 5 gal 60.75$      12.15$        

17263 TechSelect Multi-Purpose ATF Bulk 12.50$      12.50$        

TS17263 TechSelect Multi-Purpose ATF 55 gal 687.50$    12.50$        

TS27263 TechSelect Multi-Purpose ATF 5 gal 64.38$      12.88$        

9255DRIP22 TechSelect Drip Oil 22 55 gallon 486.75$    8.85$          

925DRIP22 TechSelect Drip Oil 22 5 gallon 54.06$      10.81$        

17264 TechSelect Premium Tractor Hydraulic Fluid Bulk 11.15$      11.15$        

TS17264 TechSelect Premium Tractor Hydraulic Fluid 55 gal 613.31$    11.15$        
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TS27264 TechSelect Premium Tractor Hydraulic Fluid 5 gal 66.13$      13.23$        

141TH Citgo Transgard Tractor Hydraulic Fluid Bulk 15.64$      15.64$        

1455TH Citgo Transgard Tractor Hydraulic Fluid 55 gallon 860.06$    15.64$        

145TH Citgo Transgard Tractor Hydraulic Fluid 5 gallon 111.45$    22.29$        

141AT Citgo HyDurance AW All Temp 32 Bulk 15.10$      15.10$        

1455AT Citgo HyDurance AW All Temp 32 55 gallon 830.72$    15.10$        

145AT Citgo HyDurance AW All Temp 32 5 gallon 88.63$      17.73$        

145546AT Citgo HyDurance AW All Temp 46 55 gallon 951.30$    17.30$        

14546AT Citgo HyDurance AW All Temp 46 5 gallon 100.75$    20.15$        

145568AT Citgo HyDurance AW All Temp 68 55 gallon 1,066.25$ 19.39$        

14132 Citgo HyDurance AW Hydraulic Oil 32 Bulk 11.63$      11.63$        

145532 Citgo HyDurance AW Hydraulic Oil 32 55 gallon 639.38$    11.63$        

14532 Citgo HyDurance AW Hydraulic Oil 32 5 gallon 94.04$      18.81$        

14146 Citgo HyDurance AW Hydraulic Oil 46 Bulk 11.63$      11.63$        

145546 Citgo HyDurance AW Hydraulic Oil 46 55 gallon 639.38$    11.63$        

14546 Citgo HyDurance AW Hydraulic Oil 46 5 gallon 95.02$      19.00$        

14168 Citgo HyDurance AW Hydraulic Oil 68 Bulk 12.19$      12.19$        

145568 Citgo HyDurance AW Hydraulic Oil 68 55 gallon 670.31$    12.19$        

14568 Citgo HyDurance AW Hydraulic Oil 68 5 gallon 92.81$      18.56$        

141520 Citgo Supergard 5W20 Bulk 13.78$      13.78$        

1455520 Citgo Supergard 5W20 55 gallon 757.68$    13.78$        

146GB520 Citgo Supergard 5W20 6 gallon GoBox 100.58$    16.76$        

1412520 Citgo Supergard 5W20 12/1 quart 57.74$      19.25$        

141530 Citgo Supergard 5W30 Bulk 13.78$      13.78$        

1455530 Citgo Supergard 5W30 55 gallon 757.68$    13.78$        

1412530 Citgo Supergard 5W30 12/1 quart 57.74$      19.25$        

14M12JT8530 Mystik JT-8 Synthetic Blend 5W30 12/1 quart 55.38$      18.46$        

141016S Citgo Supergard Full Synthetic 0W16 Bulk 18.30$      18.30$        

1455016S Citgo Supergard Full Synthetic 0W16 55 gallon 1,006.50$ 18.30$        

14616S Citgo Supergard Full Synthetic 0W16 6/1 quart 41.88$      27.92$        

141020S Citgo Supergard Full Synthetic 0W20 Bulk 15.63$      15.63$        

1455020S Citgo Supergard Full Synthetic 0W20 55 gallon 859.38$    15.63$        

141020DS Citgo Supergard Full Synthetic Dexos1 0W20 Bulk 17.59$      17.59$        

1455020DS Citgo Supergard Full Synthetic Dexos1 0W20 55 gallon 967.56$    17.59$        

146GB020DS Citgo Supergard Full Synthetic Dexos1 0W20 6 gallon GoBox 124.46$    20.74$        

1455520DS Citgo Supergard Full Synthetic Dexos1 5W20 55 gallon 1,041.56$ 18.94$        

146GB520DS Citgo Supergard Full Synthetic Dexos1 5W20 6 gallon GoBox 124.46$    20.74$        

141530DS Citgo Supergard Full Synthetic Dexos1 5W30 Bulk 17.59$      17.59$        

1455530DS Citgo Supergard Full Synthetic Dexos1 5W30 55 gallon 967.56$    17.59$        

146GB530DS Citgo Supergard Full Synthetic Dexos1 5W30 6 gallon GoBox 124.46$    20.74$        

1455520ULFS Citgo Supergard UltraLife High Mileage Full Synthetic 5W20 55 gallon 1,206.36$ 21.93$        

146GB520ULFS Citgo Supergard UltraLife High Mileage Full Synthetic 5W20 6 gallon GoBox 141.95$    23.66$        

1455530ULFS Citgo Supergard UltraLife High Mileage Full Synthetic 5W30 55 gallon 1,240.74$ 22.56$        

146GB530ULFS Citgo Supergard UltraLife High Mileage Full Synthetic 5W30 6 gallon GoBox 141.95$    23.66$        

141540S Citgo Citgard 1000 Full Synthetic 5W40 CK-4 Bulk 23.31$      23.31$        

1455540S Citgo Citgard 1000 Full Synthetic 5W40 CK-4 55 gallon 1,282.19$ 23.31$        

145540S Citgo Citgard 1000 Full Synthetic 5W40 CK-4 5 gallon 130.81$    26.16$        

143540S Citgo Citgard 1000 Full Synthetic 5W40 CK-4 3/1 gallon 87.01$      29.00$        

145560010 Citgo Citgard 600 10W 55 gallon 1,049.15$ 19.08$        

145560030 Citgo Citgard 600 30W 55 gallon 1,090.24$ 19.82$        

14560030 Citgo Citgard 600 30W 5 gallon 113.36$    22.67$        

145560050 Citgo Citgard 600 50W 55 gallon 1,099.68$ 19.99$        

14556001540 Citgo Citgard 600 15W40 CK-4 55 gallon 862.81$    15.69$        
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146GB6001540 Citgo Citgard 600 15W40 CK-4 6 gallon GoBox 115.96$    19.33$        

1436001540 Citgo Citgard 600 15W40 CK-4 3/1 gallon 62.11$      20.70$        

14126001540 Citgo Citgard 600 15W40 CK-4 12/1 quart 62.53$      20.84$        

1417001030 Citgo Citgard 700 Synthetic Blend 10W30 CK-4 Bulk 18.00$      18.00$        

14557001030 Citgo Citgard 700 Synthetic Blend 10W30 CK-4 55 gallon 990.00$    18.00$        

146GB7001030 Citgo Citgard 700 Synthetic Blend 10W30 CK-4 6 gallon GoBox 125.98$    21.00$        

1437001030 Citgo Citgard 700 Synthetic Blend 10W30 CK-4 3/1 gallon 68.19$      22.73$        

1417001540 Citgo Citgard 700 Synthetic Blend 15W40 CK-4 Bulk 16.63$      16.63$        

14557001540 Citgo Citgard 700 Synthetic Blend 15W40 CK-4 55 gallon 914.76$    16.63$        

1457001540 Citgo Citgard 700 Synthetic Blend 15W40 CK-4 5 gallon 96.60$      19.32$        

1437001540 Citgo Citgard 700 Synthetic Blend 15W40 CK-4 3/1 gallon 68.19$      22.73$        

14557001030MFE Citgo Citgard 700 MFE Synthetic Blend 10W30 FA-4 55 gallon 1,204.64$ 21.90$        

1437001030MFE Citgo Citgard 700 MFE Synthetic Blend 10W30 FA-4 3/1 gallon 68.60$      22.87$        

14M4JT81540 Mystik JT-8 Synthetic Blend Super Heavy Duty 15W40 4/1 gallon 54.31$      13.58$        

1055016ESPT Castrol Edge 0W16 Full Synthetic 55 gal 1,609.73$ 29.27$        

106016ESPT Castrol Edge 0W16 Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

106EPK1030S Castrol Edge 10W30 Full Synthetic 6 gallon 188.26$    31.38$        

1035Q1030S Castrol Edge 10W30 Full Synthetic 3/5 quart 113.40$    30.24$        

1061030S Castrol Edge 10W30 Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

1061040S Castrol Edge 10W40 Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

106550S Castrol Edge 5W50 Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

101020ESPT Castrol Edge 0W20 Dexos1 Full Synthetic Bulk 31.62$      31.62$        

1055020ESPT Castrol Edge 0W20 Dexos1 Full Synthetic 55 gal 1,738.88$ 31.62$        

101520ESPT Castrol Edge 5W20 Dexos1 Full Synthetic Bulk 27.08$      27.08$        

1055520ESPT Castrol Edge 5W20 Dexos1 Full Synthetic 55 gal 1,489.13$ 27.08$        

106520ESPT Castrol Edge 5W20 Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 35.55$      23.70$        

101530ESPT Castrol Edge 5W30 Dexos1 Full Synthetic Bulk 28.64$      28.64$        

1055530ESPT Castrol Edge 5W30 Dexos1 Full Synthetic 55 gal 1,575.20$ 28.64$        

10551030ESPT Castrol Edge 10W30 Full Synthetic 55 gal 1,769.42$ 32.17$        

106EPK020S Castrol Edge 0W20 Dexos1 Full Synthetic 6 gallon 188.26$    31.38$        

1035Q020S Castrol Edge 0W20 Dexos1 Full Synthetic 3/5 quart 113.40$    30.24$        

106020S Castrol Edge 0W20 Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

106EPK520S Castrol Edge 5W20 Dexos1 Full Synthetic 6 gallon 188.26$    31.38$        

1035Q520S Castrol Edge 5W20 Dexos1 Full Synthetic 3/5 quart 113.40$    30.24$        

106520S Castrol Edge 5W20 Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

106EPK530S Castrol Edge 5W30 Dexos1 Full Synthetic 6 gallon 188.26$    31.38$        

1035Q530S Castrol Edge 5W30 Dexos1 Full Synthetic 3/5 quart 113.40$    30.24$        

106530S Castrol Edge 5W30 Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

106020JLRE Castrol Edge 0W20 E Full Synthetic 6/1 quart 34.44$      22.96$        

1012030EPROEJLR Castrol Edge 0W30 E Professional Full Synthetic 12/1 liter 146.40$    46.18$        

101020JLREC Castrol Edge 0W20 EC Professional Full Synthetic Bulk 33.44$      33.44$        

1055020JLREC Castrol Edge 0W20 EC Professional Full Synthetic 55 gal 1,839.06$ 33.44$        

106020EPROECJLR Castrol Edge 0W20 EC Professional Full Synthetic 6/1 quart 66.41$      44.27$        

1055530EPA5 Castrol Edge 5W30 A5 Professional Full Synthetic 55 gal 2,041.88$ 37.13$        

106530EPROA5JLR Castrol Edge 5W30 A5 Professional Full Synthetic 6/1 quart 65.93$      43.95$        

1012530EPROC1JLR Castrol Edge 5W30 C1 Professional Full Synthetic 12/1 liter 146.40$    46.18$        

1055EPRO020E Castrol Edge 0W20 Extended Performance Dexos1 Full Synthetic 55 gal 1,157.45$ 21.04$        

105EPOD020E Castrol Edge 0W20 Extended Performance Dexos1 Full Synthetic 5 gal EPod 140.66$    28.13$        

1035Q020E Castrol Edge 0W20 Extended Performance Dexos1 Full Synthetic 3/5 quart 129.03$    34.41$        

106020E Castrol Edge 0W20 Extended Performance Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 52.38$      34.92$        

106EPK520E Castrol Edge 5W20 Extended Performance Dexos1 Full Synthetic 6 gallon 209.63$    34.94$        

105EPOD520E Castrol Edge 5W20 Extended Performance Dexos1 Full Synthetic 5 gal EPod 140.66$    28.13$        

1035Q520E Castrol Edge 5W20 Extended Performance Dexos1 Full Synthetic 3/5 quart 129.03$    34.41$        
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1035Q530E Castrol Edge 5W30 Extended Performance Dexos1 Full Synthetic 3/5 quart 129.03$    34.41$        

106530E Castrol Edge 5W30 Extended Performance Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 52.38$      34.92$        

1035Q1030E Castrol Edge 10W30 Extended Performance Full Synthetic 3/5 quart 101.85$    27.16$        

101020ELLIV Castrol Edge 0W20 LL IV Euro Full Synthetic Bulk 24.15$      24.15$        

1055020ELLIV Castrol Edge 0W20 LL IV Euro Full Synthetic 55 gal 1,328.25$ 24.15$        

1012020ELLIV Castrol Edge 0W20 LL IV Euro Full Synthetic 12/1 liter 176.81$    55.78$        

106020LLIV Castrol Edge 0W20 LL IV Full Synthetic 6/1 quart 41.66$      27.78$        

1035Q020ELL17 Castrol Edge 0W20 LL-17 FE+ Euro Full Synthetic 3/5 quart 94.84$      25.29$        

101030ELL Castrol Edge 0W30 LL Euro Full Synthetic Bulk 22.93$      22.93$        

1055030ELL Castrol Edge 0W30 LL Euro Full Synthetic 55 gal 1,260.88$ 22.93$        

106030LL Castrol Edge 0W30 LL Euro Full Synthetic 6/1 quart 39.80$      26.53$        

1055530K Castrol Edge 5W30 K Euro Full Synthetic 55 gal 1,337.50$ 24.32$        

105EPOD530K Castrol Edge 5W30 K Euro Full Synthetic 5 gal EPod 115.85$    23.17$        

106530K Castrol Edge 5W30 K Euro Full Synthetic 6/1 quart 38.63$      25.75$        

101020EPROV Castrol Edge 0W20 Professional V Euro Full Synthetic Bulk 37.01$      37.01$        

1055020EPROV Castrol Edge 0W20 Professional V Euro Full Synthetic 55 gal 2,035.44$ 37.01$        

106020EPROV Castrol Edge 0W20 Professional V Euro Full Synthetic 6/1 quart 74.43$      49.62$        

106030EA3B4 Castrol Edge 0W30 A3/B4 Euro Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

1055040EA3B4 Castrol Edge 0W40 A3/B4 Euro Full Synthetic 55 gal 1,609.73$ 29.27$        

1035Q040EA3B4 Castrol Edge 0W40 A3/B4 Euro Full Synthetic 3/5 quart 113.40$    30.24$        

106040EA3B4 Castrol Edge 0W40 A3/B4 Euro Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

1035Q530EA3B4 Castrol Edge 5W30 A3/B4 Euro Full Synthetic 3/5 quart 113.40$    30.24$        

106530A3B4 Castrol Edge 5W30 A3/B4 Euro Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

101540EA3B4 Castrol Edge 5W40 A3/B4 Euro Full Synthetic Bulk 28.64$      28.64$        

1055540EA3B4 Castrol Edge 5W40 A3/B4 Euro Full Synthetic 55 gal 1,575.20$ 28.64$        

1035Q540EA3B4 Castrol Edge 5W40 A3/B4 Euro Full Synthetic 3/5 quart 113.40$    30.24$        

106540EA3B4 Castrol Edge 5W40 A3/B4 Euro Full Synthetic 6/1 quart 46.05$      30.70$        

1035Q1030EHM Castrol Edge 10W30 High Mileage Full Synthetic 3/5 quart 113.78$    30.34$        

1035Q520EHM Castrol Edge 5W20 High Mileage Full Synthetic 3/5 quart 113.78$    30.34$        

1035Q530EHM Castrol Edge 5W30 High Mileage Full Synthetic 3/5 quart 113.78$    30.34$        

1035Q020EHM Castrol Edge 0W20 Extended Performance High Mileage Dexos1 Full Synthetic 3/5 quart 113.78$    30.34$        

106020EHM Castrol Edge 0W20 Extended Performance High Mileage Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 40.02$      26.68$        

1061030SHM Castrol Edge 10W30 High Mileage Full Synthetic 6/1 quart 46.20$      30.80$        

1061040SHM Castrol Edge 10W40 High Mileage Full Synthetic 6/1 quart 46.20$      30.80$        

106020SHM Castrol Edge 0W20 High Mileage Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 46.20$      30.80$        

106520SHM Castrol Edge 5W20 High Mileage Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 46.20$      30.80$        

106530SHM Castrol Edge 5W30 High Mileage Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 46.20$      30.80$        

1035Q530EC3 Castrol Edge 5W30 C3 Euro Dexos2 Full Synthetic 3/5 quart 113.40$    30.24$        

1012540ETD Castrol Edge 5W40 Turbo Diesel Dexos2 Full Synthetic 12/1 liter 124.13$    39.16$        

1011030 Castrol GTX 10W30 Bulk 16.65$      16.65$        

10551030 Castrol GTX 10W30 55 gal 915.75$    16.65$        

106EPK1030 Castrol GTX 10W30 6 gallon 119.48$    19.91$        

105EPOD1030 Castrol GTX 10W30 5 gal EPod 91.35$      18.27$        

1035Q1030 Castrol GTX 10W30 3/5 quart 81.93$      21.85$        

1061030 Castrol GTX 10W30 6/1 quart 33.48$      22.32$        

1035Q1040 Castrol GTX 10W40 3/5 quart 81.93$      21.85$        

1061040 Castrol GTX 10W40 6/1 quart 33.48$      22.32$        

101520GTXE Castrol GTX 5W20 Eco Bulk 13.59$      13.59$        

Price Book: II Prices subject to change Page 7 of 9



Revised: January 5, 2023

Part # Description Package Price

 Price per 

gal/lb 

1055520GTXE Castrol GTX 5W20 Eco 55 gal 747.56$    13.59$        

101530GTXE Castrol GTX 5W30 Eco Bulk 13.59$      13.59$        

1055530GTXE Castrol GTX 5W30 Eco 55 gal 747.56$    13.59$        

1011030HM Castrol GTX 10W30 High Mileage Synthetic Blend Bulk 23.10$      23.10$        

10551030HM Castrol GTX 10W30 High Mileage Synthetic Blend 55 gal 1,270.72$ 23.10$        

106EPK1030HM Castrol GTX 10W30 High Mileage Synthetic Blend 6 gallon 137.50$    22.92$        

105EPOD1030HM Castrol GTX 10W30 High Mileage Synthetic Blend 5 gal EPod 102.15$    20.43$        

1035Q1030HM Castrol GTX 10W30 High Mileage Synthetic Blend 3/5 quart 90.58$      24.15$        

1061030HM Castrol GTX 10W30 High Mileage Synthetic Blend 6/1 quart 36.59$      24.39$        

1035Q1040HM Castrol GTX 10W40 High Mileage Synthetic Blend 3/5 quart 90.58$      24.15$        

1061040HM Castrol GTX 10W40 High Mileage Synthetic Blend 6/1 quart 36.59$      24.39$        

1035Q2050HM Castrol GTX 20W50 High Mileage Synthetic Blend 3/5 quart 90.58$      24.15$        

1062050HM Castrol GTX 20W50 High Mileage Synthetic Blend 6/1 quart 36.59$      24.39$        

101520HM Castrol GTX 5W20 High Mileage Synthetic Blend Bulk 20.34$      20.34$        

1055520HM Castrol GTX 5W20 High Mileage Synthetic Blend 55 gal 1,118.48$ 20.34$        

106EPK520HM Castrol GTX 5W20 High Mileage Synthetic Blend 6 gallon 137.50$    22.92$        

105EPOD520HM Castrol GTX 5W20 High Mileage Synthetic Blend 5 gal EPod 102.15$    20.43$        

1035Q520HM Castrol GTX 5W20 High Mileage Synthetic Blend 3/5 quart 90.58$      24.15$        

106520HM Castrol GTX 5W20 High Mileage Synthetic Blend 6/1 quart 36.59$      24.39$        

101530HM Castrol GTX 5W30 High Mileage Synthetic Blend Bulk 20.34$      20.34$        

1055530HM Castrol GTX 5W30 High Mileage Synthetic Blend 55 gal 1,118.48$ 20.34$        

106EPK530HM Castrol GTX 5W30 High Mileage Synthetic Blend 6 gallon 137.50$    22.92$        

105EPOD530HM Castrol GTX 5W30 High Mileage Synthetic Blend 5 gal EPod 102.15$    20.43$        

1035Q530HM Castrol GTX 5W30 High Mileage Synthetic Blend 3/5 quart 90.58$      24.15$        

106530HM Castrol GTX 5W30 High Mileage Synthetic Blend 6/1 quart 36.59$      24.39$        

101020GTXS Castrol GTX 0W20 Dexos1 Full Synthetic Bulk 21.95$      21.95$        

1055020GTXS Castrol GTX 0W20 Dexos1 Full Synthetic 55 gal 1,207.36$ 21.95$        

106EPK020GTXS Castrol GTX 0W20 Dexos1 Full Synthetic 6 gallon 149.93$    24.99$        

105EPOD020GTXS Castrol GTX 0W20 Dexos1 Full Synthetic 5 gal EPod 111.18$    22.24$        

1035Q020GTXS Castrol GTX 0W20 Dexos1 Full Synthetic 3/5 quart 100.51$    26.80$        

106020GTXS Castrol GTX 0W20 Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 40.56$      27.04$        

101520GTXS Castrol GTX 5W20 Dexos1 Full Synthetic Bulk 21.95$      21.95$        

1055520GTXS Castrol GTX 5W20 Dexos1 Full Synthetic 55 gal 1,207.36$ 21.95$        

106EPK520GTXS Castrol GTX 5W20 Dexos1 Full Synthetic 6 gallon 149.93$    24.99$        

105EPOD520GTXS Castrol GTX 5W20 Dexos1 Full Synthetic 5 gal EPod 111.18$    22.24$        

1035Q520GTXS Castrol GTX 5W20 Dexos1 Full Synthetic 3/5 quart 100.51$    26.80$        

106520GTXS Castrol GTX 5W20 Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 40.56$      27.04$        

101530GTXS Castrol GTX 5W30 Dexos1 Full Synthetic Bulk 21.95$      21.95$        

1055530GTXS Castrol GTX 5W30 Dexos1 Full Synthetic 55 gal 1,207.36$ 21.95$        

106EPK530GTXS Castrol GTX 5W30 Dexos1 Full Synthetic 6 gallon 149.93$    24.99$        

105EPOD530GTXS Castrol GTX 5W30 Dexos1 Full Synthetic 5 gal EPod 111.18$    22.24$        

1035Q530GTXS Castrol GTX 5W30 Dexos1 Full Synthetic 3/5 quart 100.51$    26.80$        

106530GTXS Castrol GTX 5W30 Dexos1 Full Synthetic 6/1 quart 40.56$      27.04$        

1061540 Castrol GTX 15W40 CK-4 6/1 quart 35.71$      23.81$        

10630 Castrol Heavy Duty 30W 6/1 quart 32.95$      21.97$        

80358090 Castrol Syngear 80W90 GL-5 35 lb 104.29$    2.98$          

804107590S Castrol Syngear 75W90 Full Synthetic GL-5 410 lb 2,091.41$ 5.10$          

801207590S Castrol Syngear 75W90 Full Synthetic GL-5 120 lb 627.28$    5.23$          

80357590S Castrol Syngear 75W90 Full Synthetic GL-5 35 lb 190.46$    5.44$          

8041080140S Castrol Syngear 80W140 GL-5 410 lb 2,075.89$ 5.06$          

803580140 Castrol Syngear 80W140 GL-5 35 lb 189.59$    5.42$          

8041085140 Castrol Syngear 85W140 Full Synthetic Eaton Approved GL-5 410 lb 1,169.95$ 2.85$          

805AHC220 Castrol Alpha HC Range 220 35 lb 196.78$    5.62$          

8011540CK4 Castrol CRB Multi 15W40 CK-4 Bulk 16.25$      16.25$        

80551540CK4 Castrol CRB Multi 15W40 CK-4 55 gallon 893.75$    16.25$        

806EPK1540CK4 Castrol CRB Multi 15W40 CK-4 6 gallon Epack 123.56$    20.59$        

8051540CK4 Castrol CRB Multi 15W40 CK-4 5 gallon 87.50$      17.50$        
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803CRB1540 Castrol CRB Multi 15W40 CK-4 3/1 gallon 66.94$      22.31$        

8011030CK4 Castrol CRB Multi 10W30 CK-4 Bulk 16.73$      16.73$        

80551030CK4 Castrol CRB Multi 10W30 CK-4 55 gallon 919.88$    16.73$        

801VEC540 Castrol Vecton 5W40 CK-4/SN Bulk 26.68$      26.68$        

8055540VEC Castrol Vecton 5W40 CK-4/SN 55 gallon 1,467.13$ 26.68$        

803540VEC Castrol Vecton 5W40 CK-4/SN 3/1 gallon 95.38$      31.79$        

801VEC1540 Castrol Vecton 15W40 CK-4 Bulk 20.39$      20.39$        

8055VEC1540 Castrol Vecton 15W40 CK-4 55 gallon 1,121.31$ 20.39$        

803VEC1540 Castrol Vecton 15W40 CK-4 3/1 gallon 85.26$      28.42$        

8055VEC1030FA4 Castrol Vecton 10W30 Synthetic Blend FA-4 55 gallon 1,301.39$ 23.66$        

803VEC1030FA4 Castrol Vecton 10W30 Synthetic Blend FA-4 3/1 gallon 94.20$      31.40$        

801VEC530 Castrol Vecton Long Drain 5W30 CK-4/SN Bulk 30.33$      30.33$        

8055VEC530 Castrol Vecton Long Drain 5W30 CK-4/SN 55 gallon 1,667.88$ 30.33$        

803530VEC Castrol Vecton Long Drain 5W30 CK-4/SN 3/5 liter 142.61$    44.99$        

8011540DES Castrol Duratec ES 15W40 Synthetic NGEO Bulk 22.78$      22.78$        

80551540DES Castrol Duratec ES 15W40 Synthetic NGEO 55 gallon 1,252.63$ 22.78$        

801UTF Castrol Universal Tractor Hydraulic Fluid Bulk 19.33$      19.33$        

8055UTF Castrol Universal Tractor Hydraulic Fluid 55 gallon 1,062.88$ 19.33$        

801DRHV32 Castrol Dual Range HV ISO 32 Bulk 20.04$      20.04$        

8055DRHV32 Castrol Dual Range HV ISO 32 55 gallon 1,102.06$ 20.04$        

805DRHV32 Castrol Dual Range HV ISO 32 5 gallon 106.44$    21.29$        

801DRHV46 Castrol Dual Range HV ISO 46 Bulk 20.04$      20.04$        

8055DRHV46 Castrol Dual Range HV ISO 46 55 gallon 1,102.06$ 20.04$        

805DRHV46 Castrol Dual Range HV ISO 46 5 gallon 106.44$    21.29$        

80132 Castrol Paradene AW Hydraulic Oil 32 Bulk 15.48$      15.48$        

805532 Castrol Paradene AW Hydraulic Oil 32 55 gallon 851.13$    15.48$        

80146 Castrol Paradene AW Hydraulic Oil 46 Bulk 15.48$      15.48$        

805546 Castrol Paradene AW Hydraulic Oil 46 55 gallon 851.13$    15.48$        

80546 Castrol Paradene AW Hydraulic Oil 46 5 gallon 83.65$      16.73$        

80168 Castrol Paradene AW Hydraulic Oil 68 Bulk 15.48$      15.48$        

805568 Castrol Paradene AW Hydraulic Oil 68 55 gallon 851.13$    15.48$        

80568 Castrol Paradene AW Hydraulic Oil 68 5 gallon 86.30$      17.26$        

8055150 Castrol Paradene AW Hydraulic Oil 150 55 gallon 902.78$    16.41$        

80532RO Castrol Paradene R&O 32 5 gallon 84.41$      16.88$        
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